
2261 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
River Park
Rīga, Klīversala
Cena

260000 €

Apraksts

Iespēja iegādāties lielisku, skaistu un funkcionāli
pārdomātu dzīvokli jaunā projektā. Dzīvoklis ir ar pilno
apdari no augstvērtīgiem materiāliem. Ēkā ir divas
kāpņu telpas ar liftiem. Pie nama centrālās ieejas 24
stundas diennaktī dežurē nama uzraugs un darbojas
videonovērošana. Dzīvokļu īpašniekiem tiek piedāvātas
noliktavu telpas ēkas pagrabstāvā 5 līdz 14 m² platībā.
Teritorija ir apzaļumota, izgaismota, pieejama
autostāvvieta, bērnu rotaļu laukumus. Dzīvoklis atrodas
ļoti labā vietā blakus Daugavai un Uzvaras parkam, no
rītiem Jūs nekavēs Jūrmalas un Juglas sastrēgumi pa
ceļam uz darbu, kā arī no Rīgas centra un Vecrīgas Jūs
šķir tikai pāris minūšu gājiens pāri Akmens tiltam. Ir
pieejami arī citi kvalitatīvi, komfortabli un mūsdienīgi
vienas līdz četru istabu dzīvokļi 34 līdz 165m² platībā un
tiem pievienotajām domājamām daļām no ēkas un
zemes. Dzīvokļi ir jāredz dzīvē, nenožēlosiet!

Pilna platība: 115 m2

Istabas: 3
Stāvs: 6
Stāvu mājā: 6
Stāvvieta: apsargājamā teritorijā
Studiotipa(virt+ist): jā
Ar mēbelēm: jā
Lifts: jā
Videonovērošana: jā
Apsardze: jā



  

   

  

   

  

   



  

 

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	River Park
	Rīga, Klīversala
	260000 € 2261 €/m2

